
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

CM2502-01 
APPROBATION DES COMPTES DE GESTION 2024 DU BUDGET PRINCIPAL DE LA 
COMMUNE DE SAINT-THEGONNEC LOC-EGUINER ET DES BUDGETS ANNEXES DU 
LOTISSEMENT DE GORRE LOC ET DU COMMERCE DE PROXIMITE 

CM2502-02 
APPROBATION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2024 DE LA COMMUNE DE SAINT-
THÉGONNEC LOC-ÉGUINER 

CM2502-03 
APPROBATION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2024 DU BUDGET ANNEXE DU 
LOTISSEMENT DE GORRE LOC 

CM2502-04 
APPROBATION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2024 DU BUDGET ANNEXE DU 
COMMERCE DE PROXIMITE 

CM2502_05 
PROCEDURE GROUPEE DE MARCHE PUBLIC PROPOSEE PAR LE CDG 29 POUR LES 
CONTRATS D’ASSURANCE DES RISQUES STATUTAIRES 

CM2502-06 
PRESENTATION DES PRESTATIONS DU CNAS APPORTEES AUX AGENTS DE LA 
COMMUNE DE SAINT THEGONNEC LOC EGUINER 

CM2502_07 
ATTRIBUTION D’UNE AVANCE DE SUBVENTION A L’ASSOCIATION SAINT-THE 
PATRIMOINE VIVANT 

CM2502_08 
CONVENTION AVEC LE SDEF DANS LE CADRE DU DISPOSITIF CEE COUP DE POUCE « 
CHAUFFAGE DES BÂTIMENTS RÉSIDENTIELS, COLLECTIFS ET TERTIAIRES » 

CM2502_09 
DEMANDE DE SUBVENTION AUPRES DU FONDS CHALEUR DE L’ADEME POUR LA POSE 
D’UNE CHAUDIÈRE À GRANULÉS DE BOIS À L’ÉCOLE MATERNELLE FRANCOIS MARIE 
LUZEL 

CM2502_10 
REVALORISATION DU TARIF HORAIRE D’ADHESION AU SERVICE COMMUN 
D’INSTRUCTION DES AUTORISATIONS DU DROIT DES SOLS DE MORLAIX 
COMMUNAUTE » 
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CONSEIL MUNICIPAL DU 27 février 2025 
 

Affichage délibérations  
(En application de la délibération n° 20220604 relative à la publicité 

des actes de la commune suite réforme au 01/07/2022) 
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SAINT.THEGONNEC LOC.EGUINÊR . LOTISSEMENT GORRE LOC DE LOC.EGUINER§T.THEGONNEC - CA - 2024

V - ARRETE ET SIGNATURES V
ARRETE ET SIGNATURES A

Nombre de membres en exercice: "2f,
Nombre de memb,res péseîts: . /47
Nombre de suffrages expifiés: 9, )
VOTES:

pour : â-O
Contre: J
Abstêntions :

Oale de caîÿocation :2110212025

Présenté par Solange CREIGNOU, lvlaire (1), I I t

A Saint-Thégonnec Lo c-êgüirct, le 2710212a25

Délibéré par l'assemblée le Conseil Municipal (2), réunie en session

A Saint-Ihégonnec LoçÊguiner, le 27 t12t2o25

Les membres de l'assemblée délibérante lê Conseil N4unicipal (2),(3),

001. CREIGNOU Solange , Maire I
002. POULIQUEN Yvon , Premier adjoint æ
003. ZANEGUY Gaêlle , Deuxième adjointê ( 7.,
004. BOIREAU Jossêlin , Troisième adjoint zûP-
005. [,,!ESSAGER Emiliê , Ouatrième adjoinle ^n
006. GUEVEL Hervé , Cinquième adjoint )r:
007. RECEVEUR [.4artine , Sixième adjointe \_-/

008. LE [4ERRER Patrick , Septième adjoint :-æ-
009. ENGEL-GAUTIER Carolyn , Hu tième adjointe 4N-1
010. RAOULT Françoisê , I!.4a re déléguée rY
011. SOVRANo-CHELLOUG sÿvie , Consoillère municipalê déléguée

012. RUMEUR Hélène , Conseillère municipale déléguée

013. LE BIHAN Viviane, Conseillère municipale déléguée W
014. JEZEOUEL-PROUFF Jocelyne , Conssillàre municipale hæ:
015. N4ADEC L,lartine , Conseillère municipale {.r1"'
016. CRAS Claude , Conseiller municipâl Ææ-
017. GALLOU Françoise , Consoillère municipale

:Ç5"»ry7
018. LOZDOWSKI Stéphane , Conseiller municipal ffi
019, CHEVER Jêan-PieÛê , Conseiller municipal
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SAINT-THEGONNEC LOC.EGUINER - LOTISSEMENT GORRE LOC DE LOC€GUINER.ST-THEGONNEC . CA - 2024

020. FILLET Anne , Conseillère municlpale

02'1. GERARD Sébastien , Conseiller muni6ipal

022. TERZI Youcef , Conseiller municipal

023. COI\4POIS-BRISELET Bénédicte, Conseillère municipale

024. LANOE Gaèl , Conseiller municlpal

025. DERRIEN Corsntln , Conseillêr municipâl

V - ARRETE ET SIGNATURES V
ARRETE ET SIGNATTJRES A

Certifié exécutoire par Solange CREIGNOU, l\,4aire (1), compte tenu de la transmission en préfecture, le et de la pub|cation le

A SAINT-THEGONNEC LOC-EGUINER, le 27102/2025
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(3) L ajoùl dês sigôatâ res êsl dèsormais facultatil



SAINT THEGONNEC LOC EGUINER - COMMERCE DE PROXIMITE §AINT-THEGONNEC LOC.EGUINER. CA - 2024

V- ARRETE ET SIGNATURES v
ARRETE ET SIGNATURES A

Nombre de membres en exercice : :) ç
Nombre de membres presents : ,1 ?
Nombre de suffràges exprmes : 2 {
VOTES:

eour: /ç
Conlte À
Abslentions:

Date de convocation :2110212025

A Saint-Ihégon nec Lo c-Ëgüine. le 2710212025

Lês mêmbres de l'assemblée délibérante le Conseil Nlunicipal (2),(3),

Présenté par Solange CREIGNOU, Maire ('l), I
A Saint-Thégonnec Loc-êgoine\ le 2710212025

001. CREIGNOU Solange , Maire

002. POULIQUEN Yvon , Prêmier adjoint #/
003. zANEcUY Gâëlle , Deuxièrne adjointe

', ff-
004. BOlREAu Josselin, Troislème adjoint êr<îr.'rt\
005. [,,!ESSAGER Emilie, Quatrième adjointe r/J
006. GUEVEL Hervé , Cinquième adjoint .#
007. RECEVEUR [,lartine , Sixième adjointe

008. LE N4ERRER Pâtrick , Septième adjoinl <1æ_-
009. ENGEL-GAUTIER Cârolyn , Huitième adjointe Æù(
010. RAOULT Françoise , 1,4âire déléguée

\-.- ,il_
011. SOVRANO-CHELLOUG Sylvie , Conseillère municipale déléguée

012. RUN.4EUR Hélène , Conseillère municipale déléguée

013. LE BIHAN Viviane, Conseillère municipale déléguée æ=æ-
014. JEZEOUEL-PROUFF Jocelyne , Conseillère municipale fl-e*{+
015. i,4ADEC N4ârtlne, Conseillère municipale >-;b
016. CRAS Claude , Conseiller municipâl æfue:)é--
017. GALLOU Françoise , Conseillère municipale YW
018- LOZDOWSKI Sléphane , Conseiller munioipal

019. CHEVER Jeâ.-P erre , Conseiller m!nicrpal
\__-r
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Délibéré par l'assemblée le Conseil Municipal (2), réunie en

I



SAINT THEGONNEC LOC EGUINER . COMMERCE DE PROXIMITE §AINT.THEGONNEC LOC-EGUINER - CA - 2024

V - ARRETE ET SIGNATURES v
ARRETE ET SIGNATURES A

Cerlifié exécutoire par Solange CREIGNOU, Maire (1), compte tenu de ia trânsmission en préfeclure, le , et de la publication le

A Saint-Thégonnec Loc-Eguinet, lê 2710212025

(1) Lndlquer ( a préside.te, ôu ( ê orésidenl ».

(2) lrdiquer lâ .âlurê de lâssemblé. délibéran1e: d! 6nseil régio.âl de ... de lâ Collect vité

(3)L atoul dos sgnâbnes est désormers lâcult3lil.

dê. , du Co.sêi] §yndicalde

020. FILLETAnne, Consêillère municipale

021. GERARD Sébastien , Conseille. munjcipal

022, TERZI Youcef , Conseiller municipêl

023. COI/POIS-BRISELET Bénédicte, Conseillère municipale

024. LANOE Gaël , Conseiller municipal

025. DERRIEN Corentin , Conseiller municipal
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SAINT.THEGONNEC LOG-EGUINER . COMMUNE SAINT THEGONNEC LOC EGUINER M57 - CA.2024

V - ARRETE ET SIGNATURES V
ARRETE ET SIGNATURES A

L)-
Nombrê de membres en exercice : -- )
Nombre de membres presents : f t
Nombre de suffrages exprimés : yl;l
VOTES: _aPOt-)t' ,li

Contre: -'i
Abstentions:

Date de convocâtion :2110212025

Présenté par Solange CREIGNOU, [.4aire (1),

A Sa nt-Thégon n ec Loc -Ëguinet , le 27 lO2l2O25

A Saint-Thégonneo Loc.ËguineL le 2710212025

Les membres de l'assemblée délibérante le Conseil [,4unicipal (2),(3),

001. CREIGNOU Solange , [/aire .t
002. POULIQUEN Yvon , Premier adjoint ,''fu
003. ZANEGUY Gâëlle , Deuxième adjointe Y'T.
004. BOIREAU Josselin , Troisième adjoinl f
005. NTESSAGER Emilie , Quêtrième adiointe

006. GUÉVÊL Hervé , Cinquième adioint N
007. RECEVEUR N4artine , Sixième adjointe

008. LE MERRER Patrick, Septième adjoint

009. ENGEL-GAUIIER Carolyn , Hu tième adiointe /ER§-
010. RAOULT FranÇoise , L4aire déléguée ft
011. SOVMNO-CHELLOUG Sylvie , Conseillère municipale déléguée

0'12. RUI\,4EUR Hélène , Conseillère municipale déléguéê

013. LE BIHAN Viviane , Consêillère municipale déléguée W
014. JEZEOUEL-PROUFF Jocelynê, Conseillère municipale [\*.ofo
015. IIADEC Martine , Conseillère municipalê Y1"b'
016- CRAS Clâude , Conseiller municipâl Æ"'qe'
017. GALLOU Françoiso , Conseillère municipale ?ïvry'
018. LOZDOWSKI Stéphane , Conseiller municipal éÇW
019. CHEVER Jean-Pierre , Conseiller municipâl
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Délibéré par l'assemblée le Conseil Municipal (2), réunie en



V - ARRETE ET SIGNATURES
ARRETE ET SIGNATURES

020. FILLET Anne , Conseillère municipale

021. GEMRD Sébastien , Conseiller municipal

022. TERZI Youcef, Conseiller municipal

023. CoMPolS-BRISELET Bénédicte, Conseillère municipale

024. LANOE Gaél , Conseiller municipal

025. DERRIEN Corentin , Conseiller municipal

SAINT"THEGONNEC LOC.EGUINER - COMMUNE SAINT THEGONNEC LOC EGUINER M57 - CA - 2024

Certifié exécutoire par Solange CREIGNOU, Maire (1), compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de ta publicalion le

A SAINT-THEGONNEC LOC-EGUINER, le 27102/2025

(1) lndiq!ù « la présidente » ou « l€ président ».

(2) hdiqler la nature de l âssembléê deli5é@nie du conse I régiônal de delâCollectvilélê(bnarëunquêdê ,de

(3) L ajoll des slgnatâ rês esl dèsômais facultatit
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du Conse lsynd calde
























